
 
 
 
 
 
 

  
Catania, 05/09/2023        Prot. 5216 /2023 

 

 
Nomina della Commissione per l’individuazione di n. 4 coadiutori, Profilo Area I CCNL del 

Comparto AFAM, da reclutare a T.D. fino al 31.10.2023, per le esigenze del Conservatorio V. 

Bellini di Catania. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la richiesta, prot. n. 2389/del 30/03/2023, con cui si è fatta istanza al Centro per l’impiego di Catania 
per costituzione graduatoria "Coadiutori" a tempo determinato, ai sensi dell'art. 16 L. 56 del 28/02/1987 e 
secondo i criteri del O.A. 46/04 Gab-25/03/2004, da impiegare presso il Conservatorio V. Bellini di Catania; 
 
Visto il D.D.S.R.U.D.L. n. 01780/2023 del 04/07/2023 con cui il competente Centro per l’impiego di Catania 
ha pubblicato la graduatoria definitiva per l’avviamento a T.D. di n. 4 coadiutori Profilo Area I CCNL del 
Comparto AFAM, fino al 31.10.2023; 

Vista la nota prot. 42262 del 10.07.2023, con cui il Centro per l’impiego di Catania, ha trasmesso i 
nominativi degli aventi titolo a sostenere le prove di idoneità per l’avviamento di cui trattasi; 

Visto il decreto di nomina della commissione, prot. 5072/2023 del 25/08/2023; 

Considerata l’indisponibilità del Direttore didattico a far parte della commissione; 
 

DECRETA 
 

1. La Commissione per la valutazione dell’idoneità n. 4 aspiranti all’avviamento nel profilo 
coadiutori, Profilo Area I CCNL del Comparto AFAM, da reclutare a tempo determinato, fino al 
31.10.2023, è così composta: 

 Prof. Petralia Nunzio Daniele Maria, Direttore Amministrativo, Dott. Omar Moricca, assistente 
amministrativo, dott. Felicia Capizzi. 

2. La Commissione si insedierà presso la Sala Sangiorgi dell’Istituto il martedì 05 settembre alle ore 
10,30 per lo svolgimento dei lavori. 

 

F.TO IL PRESIDENTE 
(Avv. Carmelo Galati) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 comma 2 del D.L. 39 93 


